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LEGO TECHNIC 42154 Ford GT,
wersja z 2022 roku

Cena 450,00 zł

Numer katalogowy 42154

Kod EAN 5702017424965

Producent Lego

Ilość klocków 1466 szt.

Rok wydania 2023

Wiek 18+ lat

Opis produktu

Odkryj niesamowitą dbałość o szczegóły i kultowy wygląd, a wszystko to
zawarte we wciągającym projekcie dla dorosłych LEGO® Technic Ford
GT, wersja z 2022 roku (42154). Ciesz się budowaniem, montując napęd
na tylne koła z mechanizmem różnicowym, działający silnik V6,
niezależne zawieszenie na wszystkie koła, przedni układ kierowniczy,
otwierane drzwi, detale reflektorów, działające skrzydło spoilera i
otwieraną maskę. Twoje wysiłki zostaną nagrodzone oszałamiającym
modelem kolekcjonerskim w skali 1:12, który jest stworzony do tego, by
go eksponować.
Spotkanie innowacji z wydajnością
Wciel się w projektantów Forda, odtwarzając wszystkie oszałamiające
szczegóły tego supersamochodu. Podziwiaj aerodynamiczny kształt,
który sprawia, że Ford GT 2022 jest niezwykłym samochodem na torze i
poza nim.
Wygodne instrukcje
 Aplikacja LEGO Builder to wygodny sposób na uporządkowanie
instrukcji. Używaj aplikacji do powiększania i obracania modeli w 3D,
zapisywania zestawów, śledzenia postępów i znajdowania inspiracji do
nowych modeli.

Model samochodu do zbudowania – odtwórz wszystkie szczegóły
Forda GT 2022 dzięki temu zestawowi dla dorosłych LEGO®
Technic Ford GT, wersja z 2022 roku (42154)Uruchom silniki – ten model Forda GT zawiera detale inspirowane
prawdziwym samochodem, takie jak silnik V6 z ruchomymi tłokami,
niezależne zawieszenie na wszystkie koła i przednia oś skrętnaPodziwiaj szczegóły – ciesz się budowaniem, montując takie detale,
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jak napęd na tylne koła z mechanizmem różnicowym, otwierane
drzwi, regulowany spojler i otwierana maskaPrezent dla wielbicieli aut – model supersamochodu do złożenia z
klocków przeznaczony dla dorosłych budowniczych LEGO® i
wielbicieli Forda to misterne zadanie konstrukcyjne, którego
efektem jest zachwycająca dekoracjaWymiary – model LEGO® Technic ma 9 cm wysokości, 39 cm
długości i 18 cm szerokościWygodne instrukcje – aplikacja LEGO® Builder sprawia, że
instrukcje budowania są uporządkowane i są zawsze pod ręką
dzięki narzędziom, które umożliwiają powiększanie i obracanie
modeli w 3D, zapisywanie zestawów i śledzenie postępówMożesz jechać, gdzie chcesz – modele LEGO® Technic to
zaawansowane projekty konstrukcyjne, a wiele z nich jest
przeznaczonych specjalnie dla dorosłych budowniczychWysoka jakość – elementy LEGO® Technic spełniają rygorystyczne
standardy branżowe, dzięki czemu są jednolite, zawsze do siebie
pasują i można je z łatwością połączyć oraz rozdzielićBezpieczeństwo przede wszystkim – elementy LEGO® Technic są
zrzucane, podgrzewane, zgniatane, skręcane i badane na wiele
innych sposobów. Dzięki temu możesz mieć pewność, że spełniają
najwyższe światowe standardy bezpieczeństwa
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